2020-2023 年度審議会周期

ロータリアン 各位

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

『2022 年手続要覧』が発行されましたので、ここにご案内申し上げます。

公式な組織規定文書を含む『2022 年手続要覧』の PDF は、https://my.rotary.org/ja/document/manual-
procedure-035 をクリックしてダウンロードできます。ロータリーは『手続要覧』の電子ファイルのみを提供して

おりますが、ご自宅で簡単に印刷できるフォーマットが使用されています。

『手続要覧』をはじめ、各種の組織規定文書は、My ROTARY の次のページからダウンロードが可能で

す： https://my.rotary.org/ja/learning-reference/about-rotary/governance-documents

改訂版『手続要覧』をご活用いただけますことを願っております。ご質問がありましたら、審議会業務部まで E
メールでご連絡ください（council_services@rotary.org）。

よろしくお願いいたします。

審議会業務部スーパーバイザー
Sarah Christensen（サラ・クリステンセン）

CC：    ロータリーシニアリーダー
____ 2022-23 年度地区ガバナー
____ 2020-23 年度審議会代表議員と補欠議員
____ 2022-23 年度クラブ会長
____ 2022-23 年度クラブ幹事

ONE ROTARY CENTER

1560 SHERMAN AVENUE

EVANSTON, ILLINOIS 60201-3698 USA

https://msgfocus.rotary.org/c/198NjBVOc8PjMP5sQ52DDni98xZxd
https://msgfocus.rotary.org/c/198NjBVOc8PjMP5sQ52DDni98xZxd
https://msgfocus.rotary.org/c/198NjECX6RfObr3k49yE6sQ5Wd9Hi
mailto:council_services@rotary.org
https://msgfocus.rotary.org/c/198NjHk61zGiA31bie4Ezyo2JSjRn
https://msgfocus.rotary.org/c/198NjK1eWi6MYEZ2wiAF2DVZxxu1s
https://msgfocus.rotary.org/c/198NjMInR0xhngWTKn6FvJtWlcEbx

ROTARY.ORG

https://msgfocus.rotary.org/c/198NjS6FGrogauSCcw8GrUzPWwYvH